Fiche Technique
ACCESSOIRES DE POSE ET
DE RACCORDEMENT EPILEPSIE
 EDITION 2023-APR-FT7
ALCIS SARL
Gamme : 2023 Page 1 / 4
Technico-commercial
NEUROPACE - Mr GIORDANA
10 bis rue Berteaux Dumas - 92200 Neuilly - France
Tél. / Fax  : 33 (0)1 46 24 33 21
Email : neuropace@free.fr
Fabrication / commande / livraison
ALCIS
Espace Valentin – Valparc
6 C rue de Franche Comté - 25048 Besançon - France
Tél. : 33 (0)3 81 61 69 93 - Fax : 33 (0)3 81 53 47 65
Email : contact@alcis.net
• Tournevis 2023-TO
Référence Longueur L1 (mm) Matière Conditionnement
2023-TO-020 20
2023-TO-160 160
Acier Inoxydable (tige)
Delrin (poignée)
Unitaire
non stérile

Tél. / Fax  : 33 (0)1 46 24 33 21
Email : neuropace@free.fr
Fabrication / commande / livraison
ALCIS
Espace Valentin – Valparc
6 C rue de Franche Comté - 25048 Besançon - France
Tél. : 33 (0)3 81 61 69 93 - Fax : 33 (0)3 81 53 47 65
Email : contact@alcis.net
• Foret 2023-FO
Référence Longueur totale
(mm)
Longueur de
coupe (mm)
Forme
distale Matière Conditionnement
2023-FO-140 140 14 Droite
2023-FO-140-C1 140 14 Conique
2023-FO-lll-C1 *
Autres longueurs totales lll réalisables
(rapidement)
sur demande dans la limite des 250 mm
Acier
Inoxydable
Unitaire non
stérile
* pour déterminer la référence remplacer lll par le nombre de millimètres désiré.
• PERMET DE REALISER UN TROU OSSEUX DE Ø 2,1 mm.
• Compatible avec un guide stéréotaxique de diamètre interne 2,5 mm.
• Utilisable avec les butées Alcis 2023-BU-25-UU pour faciliter le contrôle de la profondeur de perçage.
• Livré non stérile.
• Matériel réutilisable prévu pour la stérilisation à l'autoclave jusqu’à 134°C.
• Marqué  0459.
• Butée à usage unique Ø 2,5 mm 2023-BU-25-UU
Référence Longueur
maxi (mm) Conditionnement
2023-BU-25-UU 45 Boîte de 10 unités stériles
conditionnées unitairement.

la poignée de l'instrument.
• Stérilisé à l'oxyde d'éthylène.
• A usage unique.
• Marqué  0459.
• Câble d’extension 2023-CE
Caractéristiques contacts côté
Référence*
Nombre
de
contacts
Longueur
(cm)
Electrode Enregistreur
Conditionnement
2023-CE-05-lll 5
2023-CE-10-lll 10
2023-CE-15-lll 15
2023-CE-18-lll 18
Fiches bananes
femelles isolées
de ∅ 1,5 mm
2023-CE-cc-lll-FB5 cc